לתשומת לב גורמי החקירה - לאור הטענה כי המשיב סובל מסכרת ואי ספיקת כליות, מחויבים החוקרים, בלא שום
קשר להתנהלות החקירה ולהתנהלותו של המשיב, במתן ארוחות כל 3 שעות ואספקת שתייה שוטפת במהלך כל שעות

החקירה ולאחר מכן.

ניתנה והודעה היום כ"ח אלול תשע"ד, 23/09/2014 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il